
UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się z dniem 1 września 2025 roku Panią Justynę Lubecką (Justyna Lubecka) na stanowisko 
Skarbnika Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: EE78F068-F5A3-4933-B9FC-53D61E8DCBDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


